Количество призов к розыгрышу и выдаче в неделю 4 (четыре) штуки. 

За весь период проведения Акции, один Участник может получить не более 1 (одного) приза данной 

категории. 

2.6.3. Главный Приз «Стильный скутер» - Скутер Vespa Sprint 50 стоимостью не более 360 000 (триста 

шестьдесят тысяч) рублей, а также денежная часть приза в размере 191 692,31 рублей. Общее 

количество призов данного вида, разыгрываемых в Акции – 2 (две) штуки. 

За весь период проведения Акции, один Участник может получить не более 1 (одного) приза данной 

категории.